
Kurispeeo3fi6o
***

* *

* * *

Investice do vcší budcuen__í.

Evropská uním
PODPOBCXAf«0 1 EWřQFSKĚHO KSHÚU

PSO St£G£tHMJil R0ÍVO3

Veřejná zakázka 19/2014

KUPNÍ SMLOUVA MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

í.
Smluvní strany

r^Sí.Q SMLOUVY (DODATKU) -4-

sskř, odb.

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 2106563265/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech dodávky zboží:

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Osoba pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoba vůči řídícím a kontrolním

(dále jen „kupující")

2. TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o.

se sídlem:
Zastoupena:
IČ: 45797803
DIČ: CZ45797803
Bankovní spojení:Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 1021100283/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
11688.

(dále jen „prodávající")



II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Prodávající prohlašuje, že bankovní účet uvedený včl. I odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu
prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění
podle této smlouvy.

HI.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu mobiliář pro Pavilon chirurgických oborů
v Nemocnici ve Frýdku - Místku, p. o. podle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to včetně
návodů k použití v českém jazyce (dále jen „zboží"). Prodávající se dále zavazuje umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit
za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.

2. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí mobiliář, jehož specifikace je
uvedena v dokumentaci pro provádění stavby zpracované v 01/2012 společností
ATELIER PENTA v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava pod zakázkovým číslem
A 26-08-P, část F3.1 PS 201/3 Nábytek, mobiliář (dále jen „DPS Nábytek, mobiliář").
Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

3. Prodávající je v rámci plnění svého závazku z této smlouvy povinen provést doměření
skutečných prostorů na stavbě a ověření stavební přípravy umístění dřezů a umyvadel,
a upravit skutečné rozměry dodávaných výrobků tomuto doměření. Součástí závazku
prodávajícího je také montáž (instalace) zboží vjednotlivých místnostech stavby
a seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou zboží.

4. Účelem této smlouvy je realizace části projektu „Pavilon chirurgických oborů
v Nemocnici ve Frýdku-Místku, p. o." (dále jen „projekt") spolufinancovaného
z Evropského fondu regionálního rozvoje prostřednictvím Regionálního operačního
programu NUTS 2 Moravskoslezsko 2007-2013 (dále „ROP"), prioritní osy 2 Podpora
prosperity regionu, oblasti podpory 2.1 Infrastruktura veřejných služeb, dílčí oblasti
podpory 2.1.3 Podpora zajištění efektivností a dostupnosti poskytování zdravotnických
služeb.

5. Prodávající bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou
tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií v rámci ROP.



Kupní cena

1. Kupní cena činí bez DPH 2.298.312,- Kč (slovy:
dvamilionydvěstědevadesátosmtisíctřistadvanáct korun českých), DPH ve výši 21 % je
482.646,- Kč a cena včetně DPH činí 2.780.958,- Kč (slovy:
dvamilionysedmsetosmdesáttisícdevětsetpadesátosm korun českých). Podrobný rozpis
kupní ceny v členění na jednotlivé položky je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného,
dokumentace, montáže (instalace) zboží a dalších souvisejících nákladů. Kupní cena
je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH,
je prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany
se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno
ke smlouvě uzavírat dodatek.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění, kterým je sídlo uživatele - Nemocnice
ve Frýdku - Místku, příspěvková organizace, El. Krásnohorské 321, 738 18 Frýdek -
Místek, pavilon chirurgických oborů. Jednotlivé kusy zboží budou dodány a nainstalovány
(namontovány) v místnostech uvedených v DPS Nábytek, mobiliář,

2. Vzhledem ke skutečnosti, že mobiliár bude sloužit k vybavení pavilonu chirurgických
oborů, jehož stavba v době uzavření této smlouvy není ukončena, bude zboží kupujícímu
dodáno až před ukončením realizace stavbv, a to na písemnou vyzvu kupujícího (za
písemnou výzvu se považuje také výzva zaslaná do datové schránky prodávajícího nebo e-
mailem na adresu . Prodávající bere na vědomí, že:

• instalace (montáž) mobiliáře v místě plnění bude zahájena bezodkladně po zaslání
výzvy kupujícího dle tohoto odstavce; mobiliář není možno dodávat předem na sklad;

• práce v místě plnění bude s ohledem na souběžnou realizaci stavby a dodávek
lékařské technologie a informačních technologií možno provádět pouze
v omezeném rozsahu v součinnosti se zhotovitelem stavby a dodavateli výše
uvedených dodávek. Tato skutečnost je zohledněna ve lhůtě dle odst. 3 tohoto článku.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 8 týdnů od obdržení
výzvy dle předchozího odstavce.

4. Kupující je povinen informovat prodávajícího nejméně 6 týdnů před zasláním výzvy
dle odst. 2 tohoto článku o předpokládaném termínu zahájení realizace dodávky, a to
za účelem umožnění přípravy prodávajícího na plnění dle této smlouvy. Informace bude
zaslána způsobem uvedeným v odst. 2 tohoto článku pro výzvu k plnění.



VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.

b) Dodat kupujícímu zboží:

• v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo ujednáno,

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského
zákoníku, v I. jakosti.

c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním
předpisům a předpisům výrobce.

d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu
doklady, které se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční
list, návod k použití apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu.

f) Spolupracovat a koordinovat svou činnost se zhotovitelem stavby pavilonu
chirurgických oborů (dále jen „zhotovitel stavby") a dalšími dodavateli lékařské
technologie, informačních technologií a nábytku (dáíe jen „dodavatelé"), které budou
dodávány a montovány za účelem vybavení budovy Pavilonu chirurgických oborů.
Prodávající je povinen zejména projednat se zhotovitelem stavby stavební
připravenost pro dodávky mobiliáře a jejich montáž, předpokládané termíny realizace
těchto dodávek a montáží (s ohledem na skutečný stav provádění díla) a příp.
podmínky odběru potřebných médií - elektřina, voda apod.,

g) Spolupracovat při realizaci díla s osobou vykonávající inženýrskou a investorskou
činnost při realizaci stavby a s projektantem.

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky
stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

3. V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších
předpisů /dále jen „zákon č. 309/2006 Sb."/ se prodávající zavazuje k součinnosti
s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen
„koordinátor BOZP"), kterým je INKOS-OSTRAVA, a.s., IČ 48394637. Prodávající
je povinen zavázat k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny své subdodavatele
a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi.

4. Prodávající bere na vědomí, že předmětem smlouvy jsou aktivity a výstupy, které budou



tvořit součást projektu spolufinancovaného Evropskou unií v rámci ROP. Z toho důvodu
se prodávající zavazuje:

a) předem projednávat s odborem evropských projektů kupujícího jakoukoliv změnu při
realizaci smlouvy, a to jak změnu oproti této smlouvě, tak i změnu oproti dokumentaci
akce (nabídka, projekt, atp.),

b) umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace (tj. Regionální rady
regionu soudržnosti Moravskoslezsko), Ministerstvu pro místní rozvoj, Ministerstvu
financí, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu
kontrolnímu úřadu, finančnímu úřadu, Národnímu fondu, Evropskému úřadu pro
potírání podvodného jednání a dalším oprávněným orgánům státní správy kontrolu
dokladů souvisejících s projektem,

c) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout
veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu
údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se skutečným
stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným
k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel dotace, územní
finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly,

d) uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb.,
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, veškeré originály účetních dokladů, smlouvu včetně jejích dodatků a další
originály dokumentů, vztahujících se k projektu, do konce roku 2026.

5. Prodávající je dále povinen v souladu s § 147a odst. 5 zákona o veřejných zakázkách
předložit kupujícímu v zákonem stanovených lhůtách seznam subdodavatelů veřejné
zakázky; má-li subdodavatel formu akciové společnosti, je přílohou tohoto seznamu i
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění;
v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

2. Prodávající je povinen zajistit na své náklady ostrahu zboží, a to až do jeho převzetí
kupujícím dle čl. VIII odst. 1 této smlouvy.

VIII.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění dle
čl. V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž (instalace) zboží nebo
seznámení s obsluhou, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení a převzetí
zboží kupujícím dle předchozí věty.



2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,

b) zjevných jakostních vlastností zboží,

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,

d) neporušenosti obalů zboží,

e) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše
k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet
kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu
a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby
za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude
označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá
za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout,
a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží díe čl. VIII odst. 1
této smlouvy. Zálohové piatby nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními
předpisy (dále jen „faktura"). Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. 19/2014),

b) číslo a datum vystavení faktury,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz
na číslo uzavřené smlouvy),

d) název projektu, tj. „Pavilon chirurgických oborů v Nemocnici ve Frýdku-Místku,
p. o." a registrační číslo projektu CZ.1.10/2.100/22.01334, a to v textu faktury nebo
nalepením samolepky na fakturu, případně razítkem na faktuře,

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,

g) lhůtu splatnosti faktury,

h) označení odboru, který akci likviduje (odbor evropských projektů),

i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí s ohledem na povahu závazku 60 kalendářních dnů ode dne
jejího doručení kupujícímu. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné
osoby kupujícího nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.



4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové faktury kupujícímu.

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související sjeho činností při
výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3
zákona o DPH). Z uvedeného důvodu se na toto plnění nevztahuje režim přenesené
daňové povinnosti dle § 92e uvedeného zákona a prodávajícím bude vystavena faktura
za předmětné plnění včetně daně z přidané hodnoty.

7. Kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH
a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu
splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že

a) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr
plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízem, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH".

Kupující nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené
správcem daně prodávajícímu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu
splatnosti této daně.

X.
Záruka zajakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku zajakost (dále jen „záruka") ve smyslu
§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba").

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené
v odst. 6 a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží
dodaného dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění

5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.



Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou
prodávajícím odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem),
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na:

* faxové číslo:
o e-mail:
• adresu: TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o., Na Zatlance 5, 150 00 Praha 5
® do datové schránky: gj3szkd

K uplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněna kromě kupujícího také Nemocnice ve
Frýdku - Místku, příspěvková organizace, se sídlem El. Krásnohorské 321, 738 18 Frýdek
- Místek, která bude mít zboží předáno k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se
považuje za řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této smlouvy.

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má kupující.

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech montáže zboží, tj.
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo
autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu
vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží
zpět ke kupujícímu.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 7 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XI.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 3 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH
uvedené v či. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý započatý
den prodlení až do odstranění vady.

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat



samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

» neodevzdáni zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

» pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce zajakost,

o neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů
po doručení první výzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" rozumí „nejpozději do
14-ti dnů".

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

4. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí straně.

5. Smlouvaje vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž kupující obdrží 4 a prodávající 1 její vyhotovení.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Podrobný rozpis kupní ceny



7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady
kraje udělený usnesením č. 48/3554 ze dne 15. 7. 2014.

V Ostravě dne: V Praze dne: TRANSKONTAKT
.r.o.
e 5

A 5
03
803

10



Příloha č, 1; Podrobný rozpis kupní ceny

Cena fez
DPH

Cena vč. Cena bez
DPHfMj DPH/Kusy

Cena vč,

1.PP-

'»«*,. ŠÍJÍ mycí skřiňKo^- $e zatlnín
• " ImcemNR

1300/800/850
mm

1 ks
18473 Kč 21% 22353 Kč 1847SKČ 3881Kč 22360 Kč

1.NP - AKUTNÍ PŘUEftfi CHÍ / TR * I

„„,_.,_.; íínks pracovní + lékárna. &$ř, na
JOLU iii; , .,

! sísriini ínstr.a maiena!

'42JQ21' Inka prac. 1-tífez/shfínkydcíni+fiorr

n finkaprat-*ňiti.umyv.+1-
sířezískřifíkv doin^íiorrtí

•42UK08' &*a prac.-feirfi.umyv+1-
dřez/skríňkydoiní+hamí

j'435101' lékárna

''43511ff skříň 1 dveřováuzam^telná

, „51A,, lékams policová 4 dveřová, ftamí
část prosklená uzamykatelná

7 skříň polková 2 dveřová
"- " : uzamykatelná

32QQI6G0/20X
mm

! d^ka 1500 rnrr

délka 2139 nar

i óéíks 2400 mni

800/605/2092
mm

4O0/600/2SD0
mm

800/380/2302
mm

800/420/2000
mm

1 M

2 ; ks

;
1 -ks

\ ks

'<• ks

' tes

2 ks

2 ks

18420 Kč

6 820 Kč i

11600 Kčj
I

11670Kč[
!

3416 Kč •

2 040 Kč

2S60KČ

2300 Kč

21%

21%

21%

21%

21%.

21%i

21%

21%!

22288 Kč

8252 Kč

14038 Kč

14 \T- Kč

4133 Kč

2468 Kč

3582 Kč!

2783Kč'

18423 Kč

13 540 Kč

11600 Kč

11 670 KČ

3416 Kč

2040 Kč.

Ě 920 Kč

4 600 Kč

3868 Kč

2864 Kč

2436 Kč

2451Kč

717 Kč

428 Kč

1243 Kč

966 Kč

222S8Kčl

16504 Kč!

14 036 Kč!

14121 Kč i

4133 Kč!

2458 Kč:

7163 Kč

5 566 KS

437192 J společní horní nástavec na stěírjé
1300 i

mm
1 1 ks

3: 21%. 4 366 Kč 336CKČ 706 Kč, i 036 Kč

,,,„,,, [ stůl mycí skříňkový se zadním -i™,™.^ • * Z
442093 ItemNR ;20».mm; 1 ks .mm. m mm

23086 Kč 4 848 Kč 27934 Kč

'44SM(ř ^Prao^poBwvýsezacMm mmmm i te |
límcem-r 18696Kč 21% 22522Kč 18696Kč' 3926Kč 22622 Kč



puti recepční

cca 4.8 m,

; vyměřit dle
: skuíeč.
provedení stavby

;ks 13360Kč 21% \ 16166Kč: 13360K !Kč i 16166Kč

5 '465599' i pult dozorový vč. instalačního jádra

cca 3.2 m.
vymění dle
skuto.,
provedení stavby

1 lks 9850 Kč | 21%

! l -. l

11519 Kč 9 850 Kč 2069 Kč 11919 Kč

i i

1.NP- AKUTNÍ PŘÍJEM INTERNÍ : ! |

•,... mv i linka prac.-kruri.umw+1-

i,. mM^sc.-m.mfi.Z
. uo'.dřez/skríňkydolní+homí

t'435101' jlékáma
i

; 1
| '435110'; skříň t-dvéfová uzamykatelná

„, skříň poficová 2 dveřová
1 '' uzamykatelná

i 437192 \ společný tiomi nástavec na skříně

•wwnn1: stůl mycí skříňkový se zadním

465598' jpuSí recepční

i 1

délka 2100 mm

cléíha 2400 mm

800/600/2000
mm

400/600/2000 '••
mm

800/420/2000 {
mm

1600/420/1000 |
mm

150_fiOQf850mm-

cca 4,8 m.
vyměřit die \
skuteč.
provedení stavby:

5

1

1

4

2

1

1

1

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks j

11800KČ:

11670 Kč

3416 Kč

2040 Kč!

2 300 Kč |

3360 Kč'

246S3Kč;

13360 Kč

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

i

21%,

14 G36 Kč

14121Kč

4133 Kč

2468 Kč

2783 Kč

4066 Kč

29 879 Kč

16166 Kč:

5800. Kč

11670 Kč

3416 Kč

8160 Kč

4600 Kč;

3360KČJ

24693 Kč!

13 360 Kč i

12180 Kč

2451Kč

717 Kč

1714 Kč

966 Kč

706 Kč-

5186 Kč;

2806 Kč

70180 Kč-

14121KČ:

4133 Kč

8874 Kč

5566 Kč!

4066 Kč.

29879 Kč:

16166 Kč 1



cca3im, !

put dozorový vč. instalačního jádra * 1 ks
: provedení stavby •

S85CKČJ 21% 11919 Kfi; 9850Kč 2069Kč 11919Kč!

€5598' ! pult recepční

.cca 4,8 m
| vyměřit dle

1 Ifeí

provedeni stavby

! i

W-AMBULANCE j
i

:42JD12' liinkapraci-dřez/skřířikydoini+tiomi délka 1350mm

* '42JD20' • Inka prac. l-dřeziskřírsky dolni+horni

: '42JD26': linka prac. 1-dřez/skřiňky doíní+homí

: '42JD3Í ' linka prac. 1-dřez'skřířiky doini+tiorni

I '42JD35' | linka prac. 1-dřez/skříňky dcJní+homí

«irjw Hinka prac. 1-dřez/skřínky
;dolní+tiorápo(istavnáriii.na.ely

.„™ ] linka prac.-kruti.ymyv.+1-
i i dřez/skříňky doíní+homí

'435^07' = ^ *žná"I1S cystoskopy
i uzamykatelná

'435110' skříň 1-dvérová uzamykatelná

• „_,„, ^ skřiň šatni 2 dvér..uzamyk.,tyčna
4o/l_4 - .

saty

délka 1500 mm

délka 1800 mm

délka 1800 mm

délka 1950 mm

déíka 2400 mm

1450 mm

700/400/2000
mm
400/500/2000
mm
600/400/2000
mm '

1

2

1

1

2

1

1

1

4

2

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

I :

6810 Kč

7420 Kč

8620 Kč

8220 Kč

9220 Kč

8620 Kč

8810 Kč

3630 Kč

2040 Kč

2060 Kč

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

8240 Kč

! 8578Kč

10430 Kč

9346 Kč

11156 Kč

10430 Kč

10660 Kč

4392 Kč

2468 Kč

2493 Kč

6810 Kč

14840 Kč

8 620 Kč

8220 Kč

18440 Kč

8620 Kč

8810 Kč

3630 Kč

8160 Kč

4120 Kč

I 1430Kč

3116 Kč

1810 Kč

1726 Kč

3872 Kč

1810 Kč

1850 Kč

762 Kč

1714 Kč

865 Kč

8240 Kč

17956 Kč

10430 Kč

9946 Kč;

22312 Kč!

10430 Kč'

10660 Kč;

4392 Kč:

9874 Kč:

4985 Kfii

13360Kč' 21% 16166 Kč 13360 Kč. 2806Kč! 16166Kč
skříň policová 2 dveřová
uzamykatelná mm

ks
i 2300Kč! 21%l 2783Kč 4600Kč 966Kč-



; 43719; ! společný horní nástavec na skříně

,„„,„, •kartotéka 15xzasiivkaA5, centrální
439000 .... ,

i , uzamykaní zásuvek

1600/420/1000 ! „
mm

'900/600/1500 • .-
i i6

mm

ks

;ks

• \

| ;1NP-CT,RTG í

142JD35' Inka prac. 1 -dřez/skříňky dotai+hom

j '42SU0Í; iinka prac. -kruh.umyv./sKríňky dolní

' fi„M I sestava skřínek policových
i uzavirateinýcr. vč. pracovní desky

j'4351101 skřiň 1-dvéřovš uzamykatelná

d^ka 1650 mm I 1

1 j
! délka 600 mm 1 1
í

, délka 2400 mm ; 1

400/600/2000 . -
i mm

:ks

ks

ks

ks

í 3360Kc

i 9350Kč

! 2iy

' 21*

4066K

í 11 314 K

336GK

149600 Kč

i i

706KČÍ

! 31416 Kč!

4066 Kč

181016 Kč

i

; 9220 Kč

3770 Kč

5040 Kč

2040 Kč

! 21%

I 21%

I 21%

21%

I 11156 Kč

4562Kč

i 6098 Kč

2468 Kč

9220Kč

i 3770Kč

5040 Kč

6120 Kč

. 1936 KČ:

792 Kč!

, 1058 Kč

1285 Kč!

11156 Kč

4562 Kč

6098KČJ
!|

7 405 Kč

I ' ! ! i
! í 2.NP - ENDOSKOPICKÉ SÁLY ,

: '42BD06'' linka pracovní skříňky dobii+homi
: !

:'42BD08' linka pracovní • skříňky dolní+horní

i'42JD64f linka prac 1-dřez/skřiňkydoiní+horn

r42SU0T linka prac-kruíi.Limyv./skříiiky dolní

;'435101' lékárna

w„7 s.ůl mycí skříňkový se zadním
•'u jlímcemNR

Mm(., j stůl mycí skříňkový se zadním
W1* I límcem NR

,Mr,,., i si pracovní jednoduchý se zadním
4451 límcem NR

AAMW ^ stůl oracovni policový se zadnim
AW Himcem-NR

'délka 1500mm I 2
i 1

i délka 1800 mm , 1

; délka 2250 mm : 1

délka 600 mm 1

1800/600/2000 1

i mm ]

|1900/600/B50mmj 1

I900/700/850mm; 1

1000/?00/850nW 4

1300/?00/850mrr_ 2

ks

ks

ks

ks

ks |

ks;

ks1

ks!

ks.

i ;

5980 Kč

6850 Kč

10345 Kč

3 370 Kč

3416Kč

26836 Kč

27876 Kč!

5 356 Kčj

9007 Kč!

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%;

21%:

7236 Kč

8 289 KČ

12517 Kč

4 078 KČ

4133 Kč

32472 Kč

33730 Kč

6481Kč

10898 Kč.

11960 Kč

6850 Kč

10345 Kč

3370 Kč

3416 Kč

26 836 KČ

27876 Kčj

21425 Kč-

18014 Kč;

2512 Kč

1439 Kč!

2172 Kč!

708 Kč.

717 Kč i

5636 Kč

5854 Kč

4499Kč1

3 783 Kč ^

14472 Kč:

8 289 Kč:

12517 Kč:

4078 Kč.

4133 Kč!

í

32472 Kčj

33 730 Kč ^

25924Kč1

21797 Kč;



t JÍ r™. stul pracovní skříňkový se zadním
- u' llímcemíNR)

ks;I 13464 Kč1 21% 16292Kč: 13' 16292 Kč
,.,„,„ stůl pracovní skříňkový se zadním

u hímcem(nadezifilroztoky) j 14147 Kč i 21% j 1711? Kč 14147Kč" 2971Kč! 17117 Kč

i 44519? i nerezový spojovací dil mm lks 3198 KČ: 21% 3870 Kč1 572 Kč 3870 Kč

'465592' : pult dozorový
•cca 3 m, vyměřit
: dle skuíeč 1 ks
: provedeni stavby*

8180Kč! 21%í 9898Kč, 8180Kč 1718Kč

cca 3,5 m.

455598' * pult recepční

•provedeni stavby

ks

13360Kč^ 21%! 16166Kč! 13350Kč! 2806Kč 16166 Kč;

i ,™-41 kartotéka 5x zásuvka A5. centrální
, uzamykám zasurett

300/600/1500
mm

4 !ks

1 ! !
1NP-JIP

'42BD06'

J42JD221

SiÉa pracovní - skříňky dolní+homi

linka prac. 1-dřez'sknňkydoini+torni

;'42JD68' .linkaprac. l^řez/skříňkydolnMorní

' '42S804' I linka pracovní • skříňky dolní

42SB08'' linka prac. bez dřezu/ skříňky dolní
í
:

'42SU01'linka prac-kruh.umyviskříňky dolní

1.?Hlíf,T

: linka pra;.-kruh.umyv.+1-
dřez/skfiňkydoiní*homi

délka 1800 mm

détka 1650 mm

délka 2800 mm

délka 1200 mm

délka 1800 mm

délka 600 mm

délka 2100 mm

1

1

i

3

1

1

1

,ks

|ks

I ks

ks

.ks

;ks

ks

3740 Kč 21% 4525 Kč 14950 Kč

6850 Kč

8040 Kč

10 545 Kč

3440 Kč

6490 Kč

3370 Kč

11600 Kč

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%:

828SKČ

9728 Kč

12759 Kč

4162 Kč

7853 Kč

4078 Kč

14036 Kč

6850 Kč

8040 Kč

10545 Kč

10320 Kč

6 490 Kč

3 370 Kč

11600 Kč

j 3142 Kč 18102 Kč.

143SKČ

1688 Kč

2 214 Kč

2167 Kč

1353 Kč:

708 Kč

2436 Kč:

8289 Kč.

9 728 Kč:

12759 Kč.

12487 Kč!

7853KČ:

4078 KČ

14036 Kč



0\

'431201'
|skříň šatní 1-tivéřová. uzamyks
' uzamyk-boxem pro osobní věd

1'435101': lékárna

'435198'

"437102'

: skříň policová s prostorem pro
'zabudováni trezoru, uzamyk.

skříň šatní 2 dvéř.,uzamyk..tyč na
šaty

'__nin_r I stól mycí skříňkový se zadnirr.
rm jlimcemNR

iww ' stůl mycí skříňkový se zadním
1 límcem NR

1

;'465597 pult pracovní vč. instalačního jádra

i j
i

vč. sestavy skříněk

i

''501119' | trezor na opiáty-do nábytku

•300/500I2200

• 800/600/2000
mm

|500í600/2000
i mm

í 600/400/2000
mm

1600/600/850mm

, 14O0/BO0ř850mm

! cca 7,7 m.
(vyměřitdie
skuteč.

; provedeni stavby

l cca 4r5 m.
vyměřit dle

; skuteč.
.provedení stavby

18

4

1

2

j
1

1

*
\ i

!

1

1

!ks

ks

lks

; ks

;kS

!ks

!ks

.ks

ks

l 2420 Kč

i 3416KÉ

2560 Kč

2060 Kč

i 25229 Kč

24157 Kč

38 800 Kč i

i

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

i 2928K

. 4133K

3098 Ke

2493Kc

30527 Kč

29230 Kč

46 948 Kč

s '

1890 Kč; 21%: 2287 Kč

I 43 560 Kč

! 13664 Kč

i 2560Kč

i 6180 Kč

25229 Kč

24157 Kč

i

38800 Kč

9148 Ke

2859 Kč

538 Kč

1298 Kč

5298 Kč

5073 Kč

8148 Kč

52708 Kč

16533 Kč
I

3098 Kč

7478 Kč

30527 Kč

29230 Kč!

46948 Kč

] i

1890 Kč. 397 Kč 2287Kč!

i i
INP-ŠATNY I

_ ,vm\ skříň šatní kovová 1-dvéřová
i uzamykatelná na soklu

: 300/500/1850
.mm

273

; l i .

í 3.NP - CENTRÁLNÍ STERILIZACE .

'42UK03';
.nkapraa-kruh.urnyv.Ťi-
tfez/skřiňkydolni+tiorni

'432911'! sWIň &Anf 2 dvěf. {2
uzamyk.skříňky)

| délka 2100 mm

600/500/2200
mm

1

12

ks
1890 Kč; 21% I 2 287 Kčj 515970 Kč.

i

108 354 Kč j 524324 Kč

! 1

ks

ks

11600 Kč;

3650 Kč!

21%!

21%.

14036 Kč

4417 Kč;

11600 Kč

43800 Kč,

2436 Kč

9198 Kč:

14036 Kč;

52 998 Kč(



-4

! "4.7101'
skřiň šatní 2 dvéřová,uzamyk,1/3
polce. 2/3 šatní vysuv

80GSQ/I800mm 1
Í

'ks
" 2370 Kč 21% ; 2858 Kči 2370 Kč 498 Kč ! 2868KČ

.3.NP-COS l \

; '42JD36* linka prac. 1-dřez/skřinkydolní+homí délka 1950 mm

|'42UK03'
linka prac.-kruíiumyv.-M-
dřez/skřiňkydolni+norní

I,.,mv [ skříň šatní 1-dvéřová. uzamyk-E
: uzamyk.boxem pro osobní věci

i'435101': lékárna

i,.«,Q™ : skřiň policová s prostorem pro
j zabudování trezoru, uzamyk.

• 'AAvm s^'m^ci ^twtorff se zadnim
,44^w límcem NR

4420Q9 i ^®P skříňkový se zadnim
• límcem - dřez velký+umyvadlo

\-un^r

;s$ mycí skříňkový se zadním
I límcem NR

lujc-m' !stúl pracovní jednoduchý se zadním
! límcem NR

l^,™,. stůl pracovní polcový se zadním
' límcem-NR

,..„.,,. | stůl pracovní skříňkový se zadním
I límcem (na dezinf.roztoky)

'465589'' deska pracovní včkonzolí

délka 2100 mm
j
'300/500/2200
j mm

800/600/200D
'mm

. 500/600/2000
!mm

•1200/600/850mm

200G/600/B50mm

!
|120Q/700/850mm

E1000/700/850mm

120Q/600/850mm;

1000/700/850mm'

12500/500 mm

,'501119' trezor na opiáty-do nábytku j

i

5 lks

1 ^ks

3S .ks

5 i ks

1 ks

1 ks

1 lks

1 ks

1 ks

1 'ks

1 ks

1 ks

1 jks

i3.NP-DOSPÁVACÍPOKOJ I j I

,^,-gftg,' linka pracovní. 1-dřez, horní+dolni
I skříňky.lékárna uzamyk.

'42SU2Í. linka prac.-kruh.umyv./skfíňky dolní

; 3000/800/900 ,
'mm !

: délka 900 mm

1 ks'

1 ;ks;

' 9 220 Kčh 21%

i 11600 Kč' 21%

2420 Kč! 21%

I 3416Kč; 21%

2560 Kč 21%

23086 Kč 21%

31472 Kč i 21%

23894 Kč! 21%

5356 Kč! 21%

6532Kč[ 21%

j
14147 Kč I 21%

7 058 Kč! 21%

1890Kč! 21%'

I 11156 Kč

i 14036Kč

. 2928Kč

4133 Kč

3098 Kč

27934 Kč

38081Kč

28912 Kč

6481Kč

7904 Kč

17117 Kč'

I
8540 Kč,

2 287 Kč:

1

45100 Kč

11600 Kč

94 380 Kč

17080 Kč

2550 Kč

23086 Kč

31472 Kč

23894 Kč

5356 Kč'

6532Kči

14147 Kč!

7058 Kč'

1890Kč!

S 681 Kč

2436 Kč

19820 Kč

3587 Kč

538 Kč

4848 Kč

6609 Kč

5 018 Kč

1125 Kč

1372 Kč!

2971Kč'

1482 Kč.

397 Kč;

55781Kč

14036 Kč

114 200 Kč

20 667 Kč

3098 Kč!

27 934 Kč:

38081 Kč

28 912 Kč i

6481 Kč,

7 904 Kč '•

17117 Kč;

8540 Kč

2 287 Kč;

0Kč;

• 0Kč

12875 Kč 21% Í

3770 Kč 21% i

15579 Kč)

4562 Kč1

12875 Kč

3 770 Kči

2704 Kč!

792 Kč;

15579Kč|
j

4562 Kč:



i IW(m, stůí mycí skříňkový se zadním
WJW jiímcemNR

1 ytfjttiď 1P1* Pr3C0VRÍ 240 vč. insíaiačnitio
liádra

!l200/600/850mn

cca 2,4 m

I 1 !ks

1 ;ks

23 086 Kč

! 6550Kč

21%

21%

27934 Kč

7826 Kč

i 23086 Kč

i 6550 Kč

; 4648Kč

. 1376 Kč

27934 Kč

7926 Kč

Y!4.NP-LŮŽKOVÁ JEDNOTKA i 1 ,
iCHI+TR 26 L i '

'42BD02' j linka pracovní - skříňky dolní+tom

'42BD04', linka pracovní • skříňky dolni+homi

délka 900 mm

|déika1200mm
j

I '42JD46' i linka prse. 1-dřez'skříňky doíni+homí' délka 2100 mm

• "42JD68 [ linka prac 1#ez/skříňkydolní+horn

'42SU0Í i iinka prac.-kruti.umyv.Mriřiky dolní

'42SU2T! linka prac.-krub.L_myv./skřiňky dolní

-,,9lll,m,jlinkaprx,kruh,umyv>1-
\uvm \dřez/skříňkydolni+homi
! 1
,'435101' .lékárna

i '435110' • skřin 1-dvéřová uzamykatelná

• ,.9AOfi,' siůl mycí skříňkový se zadním
Zim í límcem NR

; ,,,QQ, , stíi! pracovní skříňkovv se zadnim
i4™ ! límcem-NR

t i
465596' ! pult recepcí

i

, délka 2400 mm
i

i délka 600 mm

Í

délka 900 mm

| délka 2100 mm

(800/600/2000
mm

1400/600/2000
mm

1400/600/850mm

•800/600/850mm

|

'délka cca 4575
; mm. vyměřit dle
skuteč.

; provedeni stavby •••

, 1 iks

• 1 ks

I i
; 1 ks

1 \%

1 jks

1 'ks

1 !ks

1 ;ks

1 ;kS

1 :ks

1 |ks

1 !ks

i

. 2880 Kč

_L 5180 Kč

i 9830Kč

10545 Kč

. 3370 Kč

i 3770Kčj

! 11600 Kč'

; 3416Kč!

!
j 3416Kč!

24157 Kč;

12784 Kč

13100 Kč,

| \

21%

21%

21%

21%

21%

_J!%j

21%!

21%!

21%;

3485 Kč

6268 Kč

11894 Kč

12759 Kč

4078 Kč

4562 Kč

14036 Kč

4133 Kč

4133 Kč

21%! 29230 Kč

21%.

21% I

15469 Kč

j

15851 Kč;

2880 Kč

5180 Kč

9830 Kč

10545 Kč

3370 Kč

3770 Kč

11600 Kč

3416 Kč

3416 Kč!

24157 Kč!

12784 Kč!

|

13100 Kč'

605 Kč

1088 Kč

2064 Kč

2214 Kč

708 Kč

792 Kč,

2436 Kč;

I
717 Kč

717 Kfií

5073 Kč.

2685 Kč!

1

2751Kč

3 485 Kč

6268 Kč!

11894 Kč;

12750 Kč

4078 Kč

4562 Kč

14036 Kč-

4133 KČ1

4133 Kč!

29 230 Kč!

15469 Kč l

15851 KČ!



vo

1
1

!

i 4.NP - LŮŽKOVÁ JEDNOTKA . j

i CHIRURGIE 30 L 1 i

: '42BD02' i linka pracovní - skříňky dolní + horní

i '42BD06', linka pracovní skříňky dolní+homi

; '42JD16'. linka prac. 1-dřez/skříňky doinkhorn

• '42JD35'! linka prac. 1-dřez'skříňky doiní*horni

[ i
Í'42JD68' linka pfac. 1-dřez/skříňky dolni+homi

. '42SU01' i Inka prac.-kruřt.umyv./skřiňky dolní

. '42SU2Í | linka prac.-kruh.umyvJskfiňky dolní

•'42UK0Í f Sr*a prac_-kf«h-umyw_-»-1-
. dřez/skříňky dolni*torní

j'435110' : skřiň 1-dvéřová uzamykatelná

'{'AAOtm ,&ůimyri skříňkový se zadním
mm ! límcem NR

! |

i |

465596' 'pultrecepční

: délka 900 mm

délka 1500 mm

|délka1500mm
!
I
délka 1950 mm

délka 2400 mm

i délka 600 mm

délka S00 mm

délka 2100 mm I

400/600/2000 |

mm

1400/600/850mm^

délka cca 4575
mm. vyměřit dle |
skuteč. |
provedení stavby -

1 ks

1 ]ks

1 :ks

1 ks

1 !ks

1 :ks

1 :ks

i

1 ks

1 ;ks
t
I

1 ks
i

i

1 ;kS

.5.NP-L0ŽKOVÁJEDNOTKA i

I ! ORTOPEDIE 21L l

j '42BD02' | Inka pracovní - skříňky dolní + homi délka 900 mm i 1 >ksi

2880 Kč

5980 Kč

7420 Kč

9220 Kč

10545 Kč

3370 Kč

3770 Kč

11600 Kč

3416 Kč

24157 Kč

13100 Kč

! 21%

í 21%

i 21%

21%

21%

21% í

21%!

21% i

21%,

21% í

!

21%.

3 485 Kč

7236 Kč

8 978 Kč

11156 Kč

12759 Kč

4078 Kč

4562 Kč

14036 Kč

4133 Kč

29230 Kč

15851 Kčj

! 2880 Kč

' 5980 Kč

7420 Kč

9220 Kč

10545 Kč

3370 Kč

3770 Kč

11600 Kč

3416 Kč

24157 Kč

13100 Kč'

' 605 Kč!

1256 Kč

1558 Kč

1936 Kč!

2214 Kč

708 Kč!

792Kč!

2436 Kč

717 Kč S

5073 Kč

i

2751Kč

3 485 KČ

7236 Kč

8978 Kč

11156 Kč

12759 Kč;

4078 Kč

4562KČÍ

14036 Kč'

4133 Kč;

29230 Kč

i
15851Kč;

; !

1 í ' !

2880 Kč
i

21% 3485 Kč;

i
1

2 880 Kč i 605 Kč' 3485 Kč:



O

:428D04' • linka pracovní - skříňky dolni+bomí ; délka 1200 mm

•'42JD46' linka prac. 1-dřez/skříňky dolni+homí

;ks Í
5180 Kč 21% 6258 Kč 5180 Kč 1088 Kč

délka 2100 mm 1 ;ks'

'42SU01' linka prac.4«uh.umyv._skř_ňky dolní délka 609 mm

'42SU2V! linka prac.-kruň.umyv.ískříňky dolní I délka 300 mm

linka prac. 1-dřez'sldiňky dolními délka2400mm | 1 ks; y.„|

i 830 Kč 21% 5844 Kč; 4830 Kč; 1014 Kč

12759 Kč 10545 Kč- 2214 Kč i

3370 Kč 21% 4078 Kč

1 ks

5101'

linka prac.-kruti.umyv.-t-1-
dřez/skřiňky dolní+nomí

délka2100mm l 1 lks

3370 Kč: 708 Kč

3370 Kč 21% 4078 Kč 3370 Kč 708 Kč

lékárna
; mm

1 .te

11600 Kč i 21% i 14 036 Kč 11600 Kč' 2 436 Kč

3 416 Kč i 21% 4133 Kč 3416 Kč 717 Kč

'435110' ! skřiň 1-dvéřová uzamykatelné
mm

ks

stůl mycí skříňkový se zadnim

i límcem MR
1400/6O0/85Omm

2040Kč 21%i 2468Kč. 2040Kč! 428Kč

! 445399'
stúlpracovnískříňkovýsezadnim ^mo/85te

Imcem-NR

ks
24157 Kč! 21% 29230 Kč 24157 Kč 5 0731

ks =
12784Kč. 21% i 15469Kč 12784Kč; 2685Kč:

465596' .pultrecepční

'délka cca 5 mh

vyměň! dle
iskuteč,
I provedení stavby

1 :ks

13100 Kč 21%Í 15851KČ; 13100KČ 2751Kč

i 268 Kč

5844 Kč

12 759 Kč í

1078 Kč

4078 Kč!

14036 Kč!

4133Kč!

2468 Kč!

29230 Kč

15469 Kč

15851Kč

! 5.NP - LŮŽKOVÁ JEDNOTKA
UROLOGIE 19 L

I '42BD06'! linka pracovní skříňky doínKhorní délka 1500 mm

Y42JD16* j linka prac. 1-dřez/skříňky dolní+torni délka 1500 mm

'42JD35' íinkaprac- 1-dřez/skřlňkydoiní+bomí

1 ; 5980Kč!

*
i

délka 1950 mm : 2

*S ; 7420Kč!

kS , 9220Kč;

21%, 7236 Kč

21% 8978 Kč

21%' 11156 Kč

5 980 Kč

7420 Kč

18440 Kč

1256 Kč

1558 Kč

3872 Kč

7236 Kč

8978 Kč

22312 Kč



I '42SUGT; linka praG.4cráiMyv./skříňky dolni ; délka 600 mm
3770Kč! 21% 4562Kč! 3770Kč!

'42SU2Í linka prac.-kráumyvjskiky dolní ; délka 930 mm 1 ; ks |
! 3770 Kč 21% 4552Kč 3770Kč 792 Kč. 4562 Kč

/ linka prac-kníh.umyv+1-
doiiFňomí

délka 210C mm ks
11600KČ 21% 14036Kč. 11600Kč 2436Kč 14

• '435110!; skříň 1-dvérová uzamvkaíeíná
3416Kč; 21% 4133Kč 3416Kč 717Kč

lÁi>wr I stól 0 skřínkový se zadním
™ ImcemNR 24157Kč; 21%i 29230Kč; 24157Kč 5073Kčj 29230Kč

'445301' ^ipracovniskffňkovýsezadním \mmSm

13464 Kč 21%; 16291Kč 13464H.Č: 2827KČ 16291Kč

to

465596' = pi recepční

j délka cca 3,9 nr
vyměřit dle

ks. 13100Kč i 21% ! 15851 Kř 13100Kč í 2751Kč 15851Kč

: provedeni stavby! !

•Cenačeta 2298312Kč1482646Kč 2780958Kč

Prodávající je povinen provést doměření skutečných prostorů sa stavbě a upravit skutečné rozměr)" dodávaných výrobku tomuto

doměření.


